REPUBLIKA E SHQIPERISE
Shogeria “ADVERA” Shpk

NIPT-i : M11426502T
Adresa : Lagja 17
Durres me 23002021

VENDIM

Aasambleja e oryakeve te shogerise ADVERA shpk, perfagesuar nga Z Nunzio Giuseppe Siragusa dhe Z Matteo

Milone, ne mbledhje e sotme:

Vendosi

1.Te higet nga detyra administratori Setmir Xaxa dhe te ngarkohet ne detyren e
administratorit znj. Armela Gode, identifikuar me n,personal: 175927001L

Ky vendim hyn ne fuqi menjehere pas firmosjes nga ortaket e shogerise.

Ortaket
Nunzio Giuseppe Siragusa Matteo Milone
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